

		

	



Přeskočit k obsahu
	    
	    
	
		

	     	
	     		
	     			
           		                
		                     
[image: NejPřipojení.cz]

                        

                          
           
        
        
            
            
                
                
                
            

            
                                 menu
                             

           
            
        

        
        	Internet
	Televize
	Novinky
	Měření rychlosti
	Ostatní
	Odměna za doporučení
	Návody
	Seznam měst
	Recenze poskytovatelů
	Internet na doma
	xdsl
	Slovník pojmů



	588 880 508 | 9:00-19:00
	


        

        

        

                
    
 
		            

		        

		    

		
 				
	
    	


						
							

						
			
	
	
	
		

					
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			NejPřipojení.cz		

				

				
				
			Internet Frýdek-Místek
		

				

				
						
					
			
						
				
							Internet a digitální televize kdekoliv ve Frýdku-Místku a okolí
						

				

					

		

					

		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Ověřte si Vaše možnosti
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
			Optické připojení od 299 Kč měsíčně
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
							Proč nemáte chuť hledat tu nejvýhodnější nabídku internetu pro váš domov nebo firmu? Proč však platit za internet více, než je nutné? Spolupracujeme s řadou skvělých poskytovatelů internetového připojení na českém trhu a společně vybereme ten Váš. Ve Frýdku-Místku máme k dispozici skvělé optické připojení od předního dodavatele.
						

				

				
				
							Naše služby jsou a vždy budou zdarma!
						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ve Frýdku-Místku volíte nejčastěji tyto tarify,
		

				

				
				
			avšak ceny se mohou lišit konkrétní ulice
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
			300/300 Mb/s

 299,-
 	Instalace zdarma 
	IPTV za 1 Kč na 6 měs. 

To chci
 
 		

				

					

		

				
			
						
				
			500/500 Mb/s

 349,-
 	Instalace zdarma 
	IPTV za 1 Kč na 6 měs. 

To chci
 
 		

				

					

		

				
			
						
				
			1000/500 Mb/s

 399,-
 	Instalace zdarma 
	IPTV za 1 Kč na 6 měs. 

To chci
 
 		

				

					

		

					

		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ke každému internetu přes 65 programů na 6 měsíců za 1 Kč měsíčně!
		

				

				
				
			Ke každému internetu 65 programů do Vaší smart TV na 6 měsíců za 1 Kč/měsíčně!
		

				

				
				
			Podporujeme Android, Apple, LG a Samsung
		

				

				
				
			Podporujeme Android, Apple, LG a Samsung
		

				

				
				
			Seznam kanálů zde
		

				

				
				
			Seznam kanálů zde
		

				

					

		

					

		
				
							

						
			
	
	
	
		

				
			
	
	
	
		

					
					
			
						
				
			Ověřte si dostupnost na Vaší adrese!
		

				

				
				
			Nebo nám zavolejte: 588 880 508
		

				

				
				
					


 














	Jméno


	




	Email


	




	Telefon *


	




	Adresa *


	




	Vaše poznámka


	




	
	




	
	


Δ








				

				

				
				
							Nemáme rádi spam a budeme respektovat Vaše soukromí! 🙂 
						

				

				
				
			Odesláním kontaktního formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů podle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení GDPR za účelem poskytnutí služeb elektronických komunikací.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
			Přečtěte si některé z našich nejoblíbenějších článků:		

				

				
				
			[image: internet na doma]Internet na doma - na co si dát pozor?

Všude dobře, ale doma (s kvalitním internetem) je doma. Internet na doma je dnes neodmyslitená součást každého života. Jeden ze základních stavebních pilířů naší firmy byla rozmanitost možností internetu na doma napříč jednotlivými městy. Dokonce i některé města mají tolik možností sami o sobě, že vyznat se v tom je pro běžného uživatele takřka nemožné. 







		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			[image: nevyžádané hovory] Jak nahlásit nevyžádané hovory | Návod + vzor zdarma ke stažení

Ve spolupráci s ČTÚ jsme pro vás připravili návod + vzor formuláře pro nahlášení nevyžádaných hovorů. Formulář si můžete zdarma stáhnout na této stránce.




		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			[image: iptv v zahranici]  Jak sledovat českou televizi v zahraničí

Nacházíte se nyní v zahraničí, ale chcete i nadále sledovat nejen české, ale i ostatní televizní programy, které v česku sledujete? Řešením je naše NejPřipojení TV, kterou můžete včetně zpětného zpětného přehrávání sledovat nejen v rámci celé Evropy, ale i v jiných destinacích.





		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			[image: Proč nemít Smart TV připojenou k internetu po wifi?]  Proč nemít Smart TV připojenou k internetu po wifi?

Pokud si zakoupíte novou Smart TV, jistě bude umět připojit se k internetu pomocí Wi-Fi. Proč však tuto možnost nedoporučujeme my a ani většina dalších poskytovatelů streamovací služby?



		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			[image: exekuce]  Jak získat internet, když mám exekuce?

 Jak je to ale s exekucemi v souvislosti s internetovým připojením? Přesněji, s pořízením připojení k internetu?




		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			[image: speedtest] Jak si správně změřit rychlost internetu?

Vánoční svátky jsou za námi a řada lidí našla pod stromečkem nový notebook, stolní počítač, mobil nebo tablet. Pokud dárek splnil očekávání, ale kvůli kvalitě internetového připojení už s ním taková zábava není, je potřeba zjistit, kde může být problém.



		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Přečíst další články		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

						
			
	
	
	
		

					
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
						
				
					
						

Objednání služeb					
				

									
						
Po-Pá 9:00-19:00






[email protected]

 588 880 508
					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
					
						

Technická podpora					
				

									
						
 Po-Pá 9:00-19:00

 So-Ne 10:00-16:00

 Svátky 10:00-16:00

 [email protected]

 588 880 506
					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
						
				
					
						Odpovědná osoba					
				

									
						Lukáš Pecina

 [email protected]					

							

		

				

				

				
				
							NejPřipojení.cz s.r.o.
Se sídlem Hrnčířská 383, 25242 Jesenice – Zdiměřice  
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 98727 dne 7. března 2017
IČ:05884659
DIČ: CZ05884659
Prohlášení o ochraně a zpracování osobních údajů
Obchodní podmínky
						

				

					

		

					

		
				

	
	
		

		 	
		       
			      
                
                 
                    
    			© 2020 – NejPřipojení.cz s.r.o. | Na webu se podílí C-NET.solutions



		     

                 

               		           

		       

		    



	

	
	
	










































	
	 

